
 
Urząd Miejski w Prudniku 
48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3 

 
MG-V.6840.11.2020 Prudnik, dnia 04.03.2021 r. 
 
 
 
                Komisja Przetargowa powołana przez Burmistrza Prudnika Zarządzeniem              

Nr 34/2021 z dnia 15 lutego 2021 roku podaje poniżej listę osób zakwalifikowanych  

do udziału w przetargu ustnym ograniczonym ogłoszonym na dzień 9 marca 2021 roku na 

zbycie nieruchomości niezabudowanej położonej przy ul. Dąbrowskiego w Prudniku, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków na mapie nr 5 – obręb Prudnik – numerem 

pomiarowym 2750/3 o powierzchni 0,1811 ha. 

 

 

 

Lista osób zakwalifikowanych do udziału w przetargu ustnym, ograniczonym 

ogłoszonym na dzień 9 marca 2021 roku.  

 
Brak osób zakwalifikowanych do udziału w przetargu. 
 
                                                                    
 
 
 

                                                                                                                                                                           

Podpisy Komisji Przetargowej: 

                                                                                          1. Dorota Szmulik 

                                                                                          2. Anna Tomczyk 

                                                                                          3. Gabriela Josek 

                                                                                          4. Ewa Martyna 

 5. Marlena Geisler-Trybis 

               

 


